
120W大功率灯具采购（二次）

（招标编号：JZRH-2023H-1115-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]120W大功率灯具采购:

      中标人：瑞澜光电集团有限公司 中标价格：29.6万元

二、其他：

   荆州市瑞禾招标代理有限公司受荆州市路灯管理服务中心委托，对 120W大功率灯具采购

（二次）进行了询价采购，现就本次询价结果公示如下：

一、项目编号及名称

项目名称：120W大功率灯具采购（二次）

项目编号：JZRH-2023H-1115-01

项目预算：35.60万元

二、项目简要说明

详细项目需求和技术参数见询价文件

三、公告发布媒体   

中国招标投标公共服务

四、询价公告发布日期：2023年 11月 15日

五、询价信息

询价日期：2023年 12月 08日

询价地点：荆州市瑞禾招标代理有限公司开标室（荆州市北湖路 16号荆州智谷 2号楼 6楼）  

六、成交信息

成交人名称：瑞澜光电集团有限公司

成交人地址：高邮市天山镇工业集中区

成交金额：¥296000.00元（大写：人民币贰拾玖万陆仟元整）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：荆州市路灯管理服务中心                         



   地    址：荆州区塔桥路 41号                                

   联 系 人：黄辉                             

   电    话：0716-8274906                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：荆州市瑞禾招标代理有限公司

   地    址： 荆州市北湖路 16号荆州智谷 2号楼 6楼

   联 系 人： 李晶晶

   电    话： 13227669847

   电子邮件： 792265016@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T18:06:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T18:07:32+0800
	BJ
	ePolicy




